СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30. 09. 2014.                                                 № 9
ст-ца Крыловская
О вступление в должность главы Крыловское сельское поселение Крыловского района
         Руководствуясь пунктом 6 статьи 31 Устава Крыловского сельского поселения Крыловского район,  на основании решения территориальной избирательной комиссии Крыловская от  15  сентября 2014 года №  149/950     «Об определении результатов выборов главы Крыловского сельского поселения Крыловского района», Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

         1. Установить днем вступления в должность главы муниципального образования Крыловское сельское поселение Крыловского района Синько Нины Дмитриевны 30 сентября 2014 года.

         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения                                          Е. Н. Олиференко
Глава Крыловского

сельского поселения                                                                                Н. Д. Синько